

























































## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	11.911	376340.64	31596.06	75.76	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	11.911	355276.78	29827.62	71.52	
10701	交通安全设施	公路公里	11.911	355276.78	29827.62	71.52	
JA01	护栏	m	1372	261627.04	190.69	52.67	
JA0105	钢护栏	m	1372	261627.04	190.69	52.67	
JA010501	波形钢板护栏	m	1372	261627.04	190.69	52.67	
JA01050101	Gr-C-4E	m	1372	261627.04	190.69	52.67	
JA0105010101	标准段	m	972	169991.17	174.89	34.22	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	25	65733.89	2629.36	13.23	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	25	25901.98	1036.08	5.21	
JA03	标志牌	块	73	89042.33	1219.76	17.93	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	73	89042.33	1219.76	17.93	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	73	89042.33	1219.76	17.93	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	50	56270.65	1125.41	11.33	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	20	29305.1	1465.26	5.90	
JA03010103	60单柱式铝合金标志牌	块	3	3466.58	1155.53	0.70	
JA06	轮廓标	个	120	4607.41	38.4	0.93	
JA0603	栏式轮廓标	个	120	734.33	6.12	0.15	
JA0604	示警桩	根	22	3873.08	176.05	0.78	
JA060401	示警桩	根	22	3873.08	176.05	0.78	
110	专项费用	元		21063.87		4.24	
11001	施工场地建设费	元		15502.18		3.12	
11002	安全生产费	元		5561.68		1.12	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	11.911				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	11.911	105922.33	8892.82	21.32	
301	建设项目管理费	公路公里	11.911	95072.7	7981.92	19.14	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	11.911	15131.49	1270.38	3.05	
30102	建设项目信息化费	公路公里	11.911	1868.85	156.9	0.38	
30103	工程监理费	公路公里	11.911	9344.27	784.51	1.88	
30104	设计文件审查费	公路公里	11.911	239.84	20.14	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	11.911	68488.25	5750	13.79	
303	建设项目前期工作费	公路公里	11.911	9344.27	784.51	1.88	
308	工程保险费	公路公里	11.911	1505.36	126.38	0.30	
4	第四部分 预备费	公路公里	11.911	14467.89	1214.67	2.91	
401	基本预备费	元		14467.89		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	11.911	496730.87	41703.54	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	11.911				
7	公路基本造价	公路公里	11.911	496730.87	41703.54	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗			
					交通工程及 沿线设施										辅助生产	%	数量	
1001001	人工	工日	103.86	105.578	105.578													
1051001	机械工	工日	103.86	16.126	16.126													
2001001	HPB300钢筋	t	44845.67	0.249	0.249													
2001002	HRB400钢筋	t	44764.06	0.399	0.399													
2001019	钢丝绳（股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm）	t	77136.63	0.121	0.121													
2001022	20~22号铁丝（镀锌铁丝）	kg	6.41	3.116	3.116													
2003004	型钢（工字钢，角钢）	t	55197.19	0.012	0.012													
2003005	钢板（Q235，δ=5~40mm）	t	55114.57	0.279	0.279													
2003012	镀锌钢板（δ=1mm，δ=1.5mm，δ=3mm）	t	66006.21	0.01	0.01													
2003015	钢管立柱	t	66718.51	13.767	13.767													
2003017	波形钢板（镀锌（包括端头板、撑架）	t	66973.41	17.738	17.738													
2003026	组合钢模板	t	66082.78	0.022	0.022													
2009011	电焊条（结422（502、506、507）3.2/4.0/5.0）	kg	6.29	53.905	53.905													
2009013	螺栓（混合规格）	kg	7.96	810.572	810.572													
2009028	铁件（铁件）	kg	5.9	10.257	10.257													
2009029	镀锌铁件	kg	6.34	11696.326	11696.326													
3003002	汽油（92号）	kg	9.38	154.672	154.672													
3003003	柴油（0号，-10号，-20号）	kg	7.86	69.47	69.47													
3005002	电	kW·h	0.62	530.551	530.551													
3005004	水	m <sup>3</sup>	4.1	34.559	34.559													
4003001	原木（混合规格）	m <sup>3</sup>	11283.19	0.001	0.001													
4003002	锯材（中板δ=19~35mm，中方混合规格）	m <sup>3</sup>	11890.12	0.003	0.003													
5001015	PVC塑料管（Φ160mm）	m	16	26.4	26.4													
5009002	油漆	kg	15.38	1.012	1.012													
5503005	中（粗）砂（混凝土、砂浆用堆方）	m <sup>3</sup>	251.94	0.874	0.874													
5503006	路面用机制砂	m <sup>3</sup>	251.94	14.022	14.022													
5503007	砂砾（堆方）	m <sup>3</sup>	205.99	9.12	9.03												1	0.09
5505012	碎石（2cm）（最大粒径2cm堆方）	m <sup>3</sup>	154.64	1.461	1.461													
5505013	碎石（4cm）（最大粒径4cm堆方）	m <sup>3</sup>	154.64	24.48	24.238												1	0.242
5509002	42.5级水泥	t	552.13	10.477	10.373												1	0.104
6007002	铝合金标志（包括板面、垫板及其他金属附件）	t	221024.39	0.436	0.436													
6007004	反光膜	m <sup>2</sup>	187.61	70.381	70.381													
7801001	其他材料费	元	1	199.579	199.579													
8001002	功率75kW以内履带式推土机（TY100）	台班	902.45	0.005	0.005													
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机（3Y-12/15）	台班	601.47	0.006	0.006													
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机（JD250）	台班	162.97	0.002	0.002													
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	362.48	4.128	4.128													

编制：

复核：



# 表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗			
					交通工程及 沿线设施											辅助生产	%	数量
8007003	装载质量4t以内载货汽车 (CA10B)	台班	506.59	0.92	0.92													
8007005	装载质量6t以内载货汽车 (CA141K, CA1091K)	台班	508.8	1.757	1.757													
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机 (QY5)	台班	663.76	1.554	1.554													
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机 (BX1-330)	台班	162.11	6.195	6.195													
8099001	小型机具使用费	元	1	590.215	590.215													

编制：

复核：



### 表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费 (元)	定额设备购置 费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润 (元)	税金 (元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用 费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	107	交通工程及沿线设施	公路公里	11.911	229543.53		10965.35	277952.22	5490.92	294408.49		1481.06	7594.21	4752.73	17705.51	29334.78	355276.78	29827.62
2	10701	交通安全设施	公路公里	11.911	229543.53		10965.35	277952.22	5490.92	294408.49		1481.06	7594.21	4752.73	17705.51	29334.78	355276.78	29827.62
3	JA01	护栏	m	1372	169343.09		5801.92	208576.37	3531.52	217909.81		988.4	5464.7	2617.83	13044.08	21602.23	261627.04	190.69
4	JA0105	钢护栏	m	1372	169343.09		5801.92	208576.37	3531.52	217909.81		988.4	5464.7	2617.83	13044.08	21602.23	261627.04	190.69
5	JA010501	波形钢板护栏	m	1372	169343.09		5801.92	208576.37	3531.52	217909.81		988.4	5464.7	2617.83	13044.08	21602.23	261627.04	190.69
6	JA01050101	Gr-C-4E	m	1372	169343.09		5801.92	208576.37	3531.52	217909.81		988.4	5464.7	2617.83	13044.08	21602.23	261627.04	190.69
7	JA0105010101	标准段	m	972	110001.87		3280.81	136515.41	2016.66	141812.88		639.3	3549.76	1480.3	8472.97	14035.97	169991.17	174.89
8	JA0105010102	上游圆头式端部	个	25	42567.15		1818.24	51672.58	1092.01	54582.83		250.47	1373.64	820.39	3278.99	5427.57	65733.89	2629.36
9	JA0105010103	下游圆头式端部	个	25	16774.07		702.87	20388.38	422.86	21514.1		98.63	541.3	317.13	1292.12	2138.7	25901.98	1036.08
10	JA03	标志牌	块	73	56695.6		4993.93	65865.28	1953.38	72812.59		448.55	1972	2070.66	4386.42	7352.12	89042.33	1219.76
11	JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	73	56695.6		4993.93	65865.28	1953.38	72812.59		448.55	1972	2070.66	4386.42	7352.12	89042.33	1219.76
12	JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	73	56695.6		4993.93	65865.28	1953.38	72812.59		448.55	1972	2070.66	4386.42	7352.12	89042.33	1219.76
13	JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	50	35449.38		3393.47	41317.7	1241.65	45952.82		287.72	1241.51	1398.59	2743.81	4646.2	56270.65	1125.41
14	JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	20	19054.65		1396.31	21995.99	635.26	24027.56		143.19	653.92	587.75	1473	2419.69	29305.1	1465.26
15	JA03010103	60单柱式铝合金标志牌	块	3	2191.57		204.15	2551.59	76.47	2832.22		17.64	76.58	84.32	169.61	286.23	3466.58	1155.53
16	JA06	轮廓标	个	120	3504.84		169.5	3510.57	6.02	3686.09		44.12	157.51	64.25	275.02	380.43	4607.41	38.4
17	JA0603	栏式轮廓标	个	120	519.21		87.24	482.28		569.53		7.25	23.33	32.8	40.79	60.63	734.33	6.12
18	JA0604	示警桩	根	22	2985.64		82.26	3028.29	6.02	3116.56		36.87	134.18	31.44	234.23	319.8	3873.08	176.05
19	JA060401	示警桩	根	22	2985.64		82.26	3028.29	6.02	3116.56		36.87	134.18	31.44	234.23	319.8	3873.08	176.05
20	110	专项费用	元							21063.87							21063.87	
21	11001	施工场地建设费	元							15502.18							15502.18	
22	11002	安全生产费	元							5561.68							5561.68	
合计					229543.53		10965.35	277952.22	5490.92	315472.35		1481.06	7594.21	4752.73	17705.51	29334.78	376340.64	

编制：

复核：



### 表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

序号	工程类别	措施费 (%)										企业管理费 (%)							规费 (%)					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		1.114						0.521	0.224	1.338	0.521	2.747	0.191	0.192		0.271	3.401	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
02	石方		1.018						0.47	0.176	1.194	0.47	2.792	0.175	0.204		0.259	3.43	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
03	运输		1.136						0.154	0.157	1.293	0.154	1.374	0.192	0.132		0.264	1.962	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
04	路面	0.073	1.093						0.818	0.321	1.487	0.818	2.427	0.13	0.159		0.404	3.12	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
05	隧道								1.195	0.257	0.257	1.195	3.569	0.152	0.266		0.513	4.5	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
06	构造物 I	0.115	0.753						1.201	0.262	1.13	1.201	3.587	0.167	0.274		0.466	4.494	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
06-1	构造物 I (绿化)		0.753						1.201	0.262	1.015	1.201	3.587	0.167	0.274		0.466	4.494	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
07	构造物 II	0.165	0.883						1.537	0.333	1.381	1.537	4.726	0.196	0.348		0.545	5.815	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
08	构造物 III (一般)	0.292	1.73						2.729	0.622	2.644	2.729	5.976	0.352	0.551		1.094	7.973	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
08-1	构造物 III (室内)	0.292							2.729	0.622	0.914	2.729	5.976	0.352	0.551		1.094	7.973	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
08-2	构造物 III (桥梁)	0.292	1.73						2.729	0.622	2.644	2.729	5.976	0.352	0.551		1.094	7.973	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
08-3	构造物 III (设备安装)	0.292							2.729	0.622	0.914	2.729	5.976	0.352	0.551		1.094	7.973	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
09	技术复杂大桥	0.17	1.052						1.677	0.389	1.611	1.677	4.143	0.165	0.208		0.637	5.153	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
10	钢材及钢结构 (一般)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.168	0.164		0.653	3.227	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
10-1	钢材及钢结构 (桥梁)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.168	0.164		0.653	3.227	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6
10-2	钢材及钢结构 (金属标志牌等)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.168	0.164		0.653	3.227	16	0.7	8.7	2.2	10	37.6

编制：

复核：



### 表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

序号	工程名称	措施费										企业管理费							规费					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费用		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费用	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费用
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	标准段								620.41	18.89	18.89	620.41	2466.24	184.8	180.4		718.31	3549.76	629.92	27.56	342.52	86.61	393.7	1480.3
2	上游圆头式端部								240.08	10.39	10.39	240.08	954.36	71.51	69.81		277.96	1373.64	349.1	15.27	189.82	48	218.19	820.39
3	下游圆头式端部								94.61	4.02	4.02	94.61	376.08	28.18	27.51		109.53	541.3	134.95	5.9	73.38	18.56	84.34	317.13
4	△70单柱式铝合金标志牌	3.15	20.71						249.9	13.96	37.82	249.9	899.23	59.36	66.62		216.3	1241.51	595.14	26.04	323.61	81.83	371.97	1398.59
5	○60+○60单柱式铝合金标志牌	1.26	8.29						127.45	6.19	15.74	127.45	468.99	31.93	34.64		118.35	653.92	250.11	10.94	136	34.39	156.32	587.75
6	60单柱式铝合金标志牌	0.19	1.24						15.36	0.85	2.28	15.36	55.4	3.67	4.1		13.4	76.58	35.88	1.57	19.51	4.93	22.42	84.32
7	栏式轮廓标	0.1	0.67						6.24	0.23	1.01	6.24	18.62	0.87	1.42		2.42	23.33	13.96	0.61	7.59	1.92	8.72	32.8
8	示警桩	0.1	0.68						35.86	0.24	1.01	35.86	107.1	4.99	8.18		13.91	134.18	13.38	0.59	7.28	1.84	8.36	31.44
9	合计：	4.81	31.59						1389.9	54.76	91.16	1389.9	5346.01	385.32	392.69		1470.19	7594.21	2022.44	88.48	1099.7	278.09	1264.03	4752.73

编制：

复核：



表A.0.2-11 专项费用计算表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

序号	工程或费用名称	说明及计算式	金额(元)	备注
11001	施工场地建设费	{公路工程2019施工场地建设费}	15502.18	15502
11002	安全生产费	({A}- {A} DESC D II) * 1.5%	5561.68	5562

编制：

复核：



### 表A.0.2-13 工程建设其他费计算表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

序号	费用名称及项目	说明及计算式	金额(元)	备注
3	第三部分 工程建设其他费		105922.33	
301	建设项目管理费		95072.7	
30101	建设单位(业主)管理费	{部颁2018建设单位(业主)管理费}	15131.49	$0+(311475.69-0)*0.04858*1.0$
30102	建设项目信息化费	{部颁2018建设项目信息化费}	1868.85	$0+(311475.69-0)*0.006*1.0$
30103	工程监理费	{部颁2018工程监理费}	9344.27	$0+(311475.69-0)*0.03*1.0$
30104	设计文件审查费	{部颁2018设计文件审查费}	239.84	$0+(311475.69-0)*0.00077*1.0$
30105	竣(交)工验收试验检测费	$11.911(\text{公路公里}) * 5750$	68488.25	
303	建设项目前期工作费	{部颁2018建设项目前期工作费}	9344.27	$0+(311475.69-0)*0.03*1.0$
308	工程保险费	(建安工程费-设备费)*0.4%	1505.36	$(376340.64-0)*0.4\%$
4	第四部分 预备费		14467.89	
401	基本预备费	(建安工程费+第二部分 土地使用及拆迁补偿费+第三部分 工程建设其他费)*3%	14467.89	$(376340.64+0+105922.33)*3\%$

编制：

复核：



## 表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设工程名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	103.86		28	碎石（2cm）最大粒径2cm堆方	m3	5505012	154.64	
2	机械工	工日	1051001	103.86		29	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	5505013	154.64	
3	HPB300钢筋	t	2001001	4845.67		30	42.5级水泥	t	5509002	552.13	
4	HRB400钢筋	t	2001002	4764.06		31	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	6007002	21024.39	
5	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	2001019	7136.63		32	反光膜	m2	6007004	187.61	
6	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	6.41		33	其他材料费	元	7801001	1	
7	型钢工字钢，角钢	t	2003004	5197.19		34	功率75kW以内履带式推土机TY100	台班	8001002	902.45	
8	钢板Q235，δ=5~40mm	t	2003005	5114.57		35	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	601.47	
9	镀锌钢板 δ=1mm，δ=1.5mm，δ=3mm	t	2003012	6006.21		36	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	162.97	
10	钢管立柱	t	2003015	6718.51		37	装载质量2t以内载货汽车	台班	8007001	362.48	
11	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	2003017	6973.41		38	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	8007003	506.59	
12	组合钢模板	t	2003026	6082.78		39	装载质量6t以内载货汽车CA141K, CA1091K	台班	8007005	508.8	
13	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	2009011	6.29		40	提升质量5t以内汽车式起重机QY5	台班	8009025	663.76	
14	螺栓混合规格	kg	2009013	7.96		41	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	8015028	162.11	
15	铁件铁件	kg	2009028	5.9		42	小型机具使用费	元	8099001	1	
16	镀锌铁件	kg	2009029	6.34		43	定额基价	元	1999	1	
17	汽油92号	kg	3003002	9.38							
18	柴油0号，-10号，-20号	kg	3003003	7.86							
19	电	kW·h	3005002	0.62							
20	水	m3	3005004	4.1							
21	原木混合规格	m3	4003001	1283.19							
22	锯材中板 δ=19~35mm, 中方混合规格	m3	4003002	1890.12							
23	PVC塑料管(Φ160mm)	m	5001015	16							
24	油漆	kg	5009002	15.38							
25	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	251.94							
26	路面用机制砂	m3	5503006	251.94							
27	砂砾堆方	m3	5503007	205.99							

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程  
 分项编号：JA0105010101 工程名称：标准段

单位：m 数量：972.0 单价：174.89

第 1 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏									合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			波形钢板护栏单面波形钢板										
	定 额 单 位			t			t										
	工 程 数 量			6.2052			10.1496										
	定 额 表 号			5~1~2~3			5~1~2~5改										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	103.86	4.6	28.54	2964.59	0.3	3.04	316.24							31.59	3280.84
2001019	钢丝绳股丝6-7×19, 绳径7.1~9mm; 股丝6×37, 绳径14.1~15.5mm	t	7136.63				0.01	0.08	579.47							0.08	579.47
2003005	钢板Q235, δ=5~40mm	t	5114.57	0.03	0.16	793.43										0.16	793.43
2003015	钢管立柱	t	6718.51	1.01	6.27	42106.92										6.27	42106.92
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	6973.41				1.25	12.69	88471.86							12.69	88471.86
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.29	4.8	29.79	187.35										29.79	187.35
2009013	螺栓混合规格	kg	7.96				53.5	543	4322.32							543	4322.32
7801001	其他材料费	元	1	8.8	54.61	54.61										54.61	54.61
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	362.48	0.37	2.3	832.23										2.3	832.23
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	506.59				0.06	0.61	308.5							0.61	308.5
8015028	容量32kV·A以内交流电焊机BX1-330	台班	162.11	0.55	3.41	553.26										3.41	553.26
8099001	小型机具使用费	元	1	52	322.67	322.67										322.67	322.67
9999001	定额基价	元	1	6073	37686	37686	7125	72316	72316							110002	110002
直接费		元				47814.7			93998.18								141812.88
措施费	I	元		4770.56	0.351%	16.74	609.89	0.351%	2.14								18.89
	II	元		37685.87	0.564%	212.55	72316.04	0.564%	407.86								620.41
企业管理费		元		37685.83	3.227%	1216.12	72316.03	3.227%	2333.64								3549.76
规费		元		3557.49	37.6%	1337.62	379.49	37.6%	142.69								1480.3
利润		元		39131.25	7.42%	2903.54	75059.68	7.42%	5569.43								8472.97
税金		元		53501.27	9%	4815.11	102453.93	9%	9220.85								14035.97
金额合计		元				58316.38			111674.79								169991.17

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA0105010102

工程名称：上游圆头式端部

单位：个

数量：25.0

单价：2629.36

第 2 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏									合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			波形钢板护栏单面波形钢板										
	定 额 单 位			1t			1t										
	工 程 数 量			3.5733			3.5648										
	定 额 表 号			5~1~2~3			5~1~2~5										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	103.86	4.6	16.44	1707.14	0.3	1.07	111.07							17.51	1818.21
2001019	钢丝绳股丝6-7×19, 绳径7.1~9mm; 股丝6×37, 绳径14.1~15.5mm	t	7136.63				0.01	0.03	203.52							0.03	203.52
2003005	钢板Q235, δ=5~40mm	t	5114.57	0.03	0.09	456.89										0.09	456.89
2003015	钢管立柱	t	6718.51	1.01	3.61	24246.99										3.61	24246.99
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	6973.41				1.01	3.6	25107.05							3.6	25107.05
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.29	4.8	17.15	107.88										17.15	107.88
2009013	螺栓混合规格	kg	7.96				53.5	190.71	1518.08							190.71	1518.08
7801001	其他材料费	元	1	8.8	31.44	31.44										31.44	31.44
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	362.48	0.37	1.32	479.24										1.32	479.24
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	506.59				0.06	0.21	108.35							0.21	108.35
8015028	容量32kV·A以内交流电焊机BX1-330	台班	162.11	0.55	1.97	318.59										1.97	318.59
8099001	小型机具使用费	元	1	52	185.81	185.81										185.81	185.81
9999001	定额基价	元	1	6073	21701	21701	5853	20865	20865							42567	42567
	直接费	元				27534.37			27048.46								54582.83
	措施费	I	元		2747.1	0.351%	9.64	214.21	0.351%	0.75							10.39
		II	元		21701.56	0.564%	122.4	20865.55	0.564%	117.68							
	企业管理费	元		21701.6	3.227%	700.31	20865.55	3.227%	673.33								1373.64
	规费	元		2048.6	37.6%	770.27	133.29	37.6%	50.12								820.39
	利润	元		22533.95	7.42%	1672.02	21657.32	7.42%	1606.97								3278.99
	税金	元		30809.01	9%	2772.81	29497.31	9%	2654.76								5427.57
	金额合计	元				33581.82			32152.07								65733.89

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA0105010103

工程名称：下游圆头式端部

单位：个

数量：25.0

单价：1036.08

第 3 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏						合 计			
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			波形钢板护栏单面波形钢板									
	定 额 单 位			1t			1t									
	工 程 数 量			1.3775			1.4365									
	定 额 表 号			5~1~2~3			5~1~2~5									
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	103.86	4.6	6.34	658.11	0.3	0.43	44.76						6.77	702.87
2001019	钢丝绳股丝6-7×19, 绳径7.1~9mm; 股丝6×37, 绳径14.1~15.5mm	t	7136.63				0.01	0.01	82.01						0.01	82.01
2003005	钢板Q235, δ=5~40mm	t	5114.57	0.03	0.03	176.13									0.03	176.13
2003015	钢管立柱	t	6718.51	1.01	1.39	9347.3									1.39	9347.3
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	6973.41				1.01	1.45	10117.48						1.45	10117.48
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.29	4.8	6.61	41.59									6.61	41.59
2009013	螺栓混合格	kg	7.96				53.5	76.85	611.75						76.85	611.75
7801001	其他材料费	元	1	8.8	12.12	12.12									12.12	12.12
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	362.48	0.37	0.51	184.75									0.51	184.75
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	506.59				0.06	0.09	43.66						0.09	43.66
8015028	容量32kV·A以内交流电焊机BX1-330	台班	162.11	0.55	0.76	122.82									0.76	122.82
8099001	小型机具使用费	元	1	52	71.63	71.63									71.63	71.63
9999001	定额基价	元	1	6073	8366	8366	5853	8408	8408						16774	16774
	直接费	元				10614.44			10899.66							21514.1
	措施费	I	元	1059.02	0.351%	3.72	86.32	0.351%	0.3							4.02
		II	元	8365.92	0.564%	47.18	8408.15	0.564%	47.42							94.61
	企业管理费	元		8365.93	3.227%	269.97	8408.15	3.227%	271.33							541.3
	规费	元		789.73	37.6%	296.94	53.71	37.6%	20.2							317.13
	利润	元		8686.79	7.42%	644.56	8727.2	7.42%	647.56							1292.12
	税金	元		11876.81	9%	1068.91	11886.47	9%	1069.78							2138.7
	金额合计	元				12945.73			12956.25							25901.98

编制：

复核：



### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA03010101

工程名称：△70单柱式铝合金标志牌

单位：块

数量：50.0

单价：1125.41

第 4 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			铝合金标志牌			铝合金标志牌			钢筋混凝土基础			钢筋混凝土基础			钢筋混凝土基础		
	工 程 细 目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板			标志牌基础混凝土			标志牌基础钢筋			标志牌基础钢筋		
	定 额 单 位			10t			10t			10m3			1t			1t		
	工 程 数 量			0.2702			0.0318			1.96			0.252			0.1665		
	定 额 表 号			5~1~4~3			5~1~4~4			5~1~4~1改			5~1~4~2改			5~1~4~2		
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量
1001001	人工	工日	103.86	9.5	2.57	266.6	23.4	0.74	77.33	13.1	25.68	2666.71	8.7	2.19	227.7	8.7	1.45	150.45
2001001	HPB300钢筋	t	4845.67													1.03	0.17	826.97
2001002	HRB400钢筋	t	4764.06										1.03	0.26	1230.56			
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	6.41										5.1	1.29	8.24	5.1	0.85	5.44
2003004	型钢工字钢,角钢	t	5197.19								0.01	40.75						
2003015	钢管立柱	t	6718.51	6.31	1.71	11462.07												
2003026	组合钢模板	t	6082.78							0.01	0.01	83.46						
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.29	0.9	0.24	1.53												
2009028	铁件铁件	kg	5.9							3.3	6.47	38.16						
2009029	镀锌铁件	kg	6.34	3759.9	1015.92	6440.96	3033.7	96.53	612.01									
3005004	水	m3	4.1							12	23.52	96.43						
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1890.12									3.7						
5503006	路面用机制砂	m3	251.94							4.9	9.6	2419.63						
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	154.64							8.47	16.6	2567.21						
5509002	42.5级水泥	t	552.13							3.42	6.7	3697.79						
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	21024.39				7.03	0.22	4700.37									
6007004	反光膜	m2	187.61				963.1	30.65	5749.47									
7801001	其他材料费	元	1							33.6	65.86	65.86						
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K、CA1091K	台班	508.8	3.2	0.86	439.93	7.9	0.25	127.9									
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机械QY5	台班	663.76	2.83	0.76	507.55	6.98	0.22	147.42									
8015028	容量32kV·A以内交流电焊机BX1-330	台班	162.11	0.15	0.04	6.57												
8099001	小型机具使用费	元	1							3.5	6.86	6.86						
9999001	定额基价	元	1	58345	15765	15765	309941	9862	9862	3941	7725	7725	4278	1078	1078	4366	727	727
	直接费	元				19125.21			11407.33			11686.56			1466.5			982.86
	措施费	I	元	1193.33	0.351%	4.19	344.45	0.351%	1.21	2735.71	1.13%	30.91	233.01	0.351%	0.82	153.95	0.351%	0.54
		II	元	15764.92	0.564%	88.91	9856.33	0.564%	55.59	7724.86	1.201%	92.78	1078.09	0.564%	6.08	726.89	0.564%	4.1
	企业管理费	元		15764.92	3.227%	508.73	9856.11	3.227%	318.06	7724.86	4.494%	347.16	1078.09	3.227%	34.79	726.89	3.227%	23.46
	规费	元		519.44	37.6%	195.31	149.48	37.6%	56.21	2666.71	37.6%	1002.68	227.7	37.6%	85.62	150.45	37.6%	56.57
	利润	元		16366.75	7.42%	1214.41	10230.96	7.42%	759.14	8195.7	7.42%	608.12	1119.77	7.42%	83.09	754.99	7.42%	56.02
	税金	元		21136.78	9%	1902.31	12597.52	9%	1133.78	13768.21	9%	1239.14	1676.89	9%	150.92	1123.54	9%	101.12
	金额合计	元				23039.08			13731.3			15007.35			1827.81			1224.67

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA03010101

工程名称：△70单柱式铝合金标志牌

单位：块

数量：50.0

单价：1125.41

第 5 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			地基基层									合 计			
	工 程 细 目			砂砾地基基层												
	定 额 单 位			1000m3												
	工 程 数 量			0.005												
	定 额 表 号			1~2~12~2												
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	103.86	9.1	0.05	4.73									32.67	3393.52
2001001	HPB300钢筋	t	4845.67												0.17	826.97
2001002	HRB400钢筋	t	4764.06												0.26	1230.56
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	6.41												2.13	13.68
2003004	型钢工字钢,角钢	t	5197.19												0.01	40.75
2003015	钢管立柱	t	6718.51												1.71	11462.07
2003026	组合钢模板	t	6082.78												0.01	83.46
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.29												0.24	1.53
2009028	铁件铁件	kg	5.9												6.47	38.16
2009029	镀锌铁件	kg	6.34												1112.46	7052.98
3005004	水	m3	4.1												23.52	96.43
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1890.12													3.7
5503006	路面用机制砂	m3	251.94												9.6	2419.63
5503007	砂砾堆方	m3	205.99	1237	6.19	1274.05									6.19	1274.05
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	154.64												16.6	2567.21
5509002	42.5级水泥	t	552.13												6.7	3697.79
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	21024.39												0.22	4700.37
6007004	反光膜	m2	187.61												30.65	5749.47
7801001	其他材料费	元	1												65.86	65.86
8001002	功率75kW以内履带式推土机TY100	台班	902.45	0.71		3.2										3.2
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	601.47	0.79		2.38										2.38
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K,CA1091K	台班	508.8												1.12	567.83
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机械QY5	台班	663.76												0.99	654.98
8015028	容量32kV·A以内交流电焊机BX1-330	台班	162.11												0.04	6.57
8099001	小型机具使用费	元	1												6.86	6.86
9999001	定额基价	元	1	59703	299	299									35456	35456

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA03010101

工程名称：△70单柱式铝合金标志牌

单位：块

数量：50.0

单价：1125.41

第 6 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目		地基基层												合 计			
	工 程 细 目		砂砾地基基层															
	定 额 单 位		1000m3															
	工 程 数 量		0.005															
	定 额 表 号		1~2~12~2															
工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
直接费		元				1284.35												45952.82
措施费		I 元		10.29	1.487%	0.15												37.82
		II 元		298.51	0.818%	2.44												249.9
企业管理费		元		298.52	3.12%	9.31												1241.51
规费		元		5.88	37.6%	2.21												1398.59
利润		元		310.43	7.42%	23.03												2743.81
税金		元		1321.51	9%	118.94												4646.2
金额合计		元				1440.44												56270.65

编制：

复核：



### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA03010102

工程名称：○60+○60单柱式铝合金标志牌

单位：块

数量：20.0

单价：1465.26

第 7 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			铝合金标志牌			铝合金标志牌			钢筋混凝土基础			钢筋混凝土基础			钢筋混凝土基础		
	工 程 细 目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板			标志牌基础混凝土			标志牌基础钢筋			标志牌基础钢筋		
	定 额 单 位			10t			10t			10m3			1t			1t		
	工 程 数 量			0.1094			0.0282			0.784			0.1008			0.0666		
	定 额 表 号			5~1~4~3			5~1~4~4			5~1~4~1改			5~1~4~2改			5~1~4~2		
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量
1001001	人工	工日	103.86	9.5	1.04	107.96	23.4	0.66	68.46	13.1	10.27	1066.68	8.7	0.88	91.08	8.7	0.58	60.18
2001001	HPB300钢筋	t	4845.67													1.03	0.07	330.79
2001002	HRB400钢筋	t	4764.06										1.03	0.1	492.22			
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	6.41										5.1	0.51	3.3	5.1	0.34	2.18
2003004	型钢工字钢,角钢	t	5197.19									16.3						
2003015	钢管立柱	t	6718.51	6.31	0.69	4641.67												
2003026	组合钢模板	t	6082.78							0.01	0.01	33.38						
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.29	0.9	0.1	0.62												
2009028	铁件铁件	kg	5.9							3.3	2.59	15.26						
2009029	镀锌铁件	kg	6.34	3759.9	411.41	2608.33	3033.7	85.45	541.77									
3005004	水	m3	4.1							12	9.41	38.57						
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1890.12									1.48						
5503006	路面用机制砂	m3	251.94							4.9	3.84	967.85						
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	154.64							8.47	6.64	1026.88						
5509002	42.5级水泥	t	552.13							3.42	2.68	1479.12						
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	21024.39				7.03	0.2	4160.9									
6007004	反光膜	m2	187.61				963.1	27.13	5089.6									
7801001	其他材料费	元	1							33.6	26.34	26.34						
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K、CA1091K	台班	508.8	3.2	0.35	178.15	7.9	0.22	113.22									
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机械QY5	台班	663.76	2.83	0.31	205.54	6.98	0.2	130.5									
8015028	容量32kV·A以内交流电焊机BX1-330	台班	162.11	0.15	0.02	2.66												
8099001	小型机具使用费	元	1							3.5	2.74	2.74						
9999001	定额基价	元	1	58345	6384	6384	309941	8730	8730	3941	3090	3090	4278	431	431	4366	291	291
	直接费	元				7743.52			10115.94			4674.62			586.6			393.15
	措施费	I	元	483.25	0.351%	1.7	304.92	0.351%	1.07	1094.28	1.13%	12.37	93.2	0.351%	0.33	61.58	0.351%	0.22
		II	元	6383.07	0.564%	36	8739.98	0.564%	49.3	3089.94	1.201%	37.11	431.23	0.564%	2.43	290.76	0.564%	1.64
	企业管理费	元		6382.98	3.227%	205.98	8740.32	3.227%	282.05	3089.94	4.494%	138.86	431.24	3.227%	13.92	290.76	3.227%	9.38
	规费	元		210.32	37.6%	79.08	132.56	37.6%	49.84	1066.68	37.6%	401.07	91.08	37.6%	34.25	60.18	37.6%	22.63
	利润	元		6626.66	7.42%	491.7	9072.74	7.42%	673.2	3278.27	7.42%	243.25	447.91	7.42%	33.24	301.99	7.42%	22.41
	税金	元		8557.97	9%	770.22	11171.39	9%	1005.43	5507.28	9%	495.66	670.76	9%	60.37	449.42	9%	40.45
	金额合计	元				9328.19			12176.82			6002.94			731.12			489.87

编制：

复核：



### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA03010102

工程名称：○60+○60单柱式铝合金标志牌

单位：块

数量：20.0

单价：1465.26

第 8 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			地基基层												合 计	
	工 程 细 目			砂砾地基基层													
	定 额 单 位			1000m3													
	工 程 数 量			0.002													
	定 额 表 号			1~2~12~2													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	103.86	9.1	0.02	1.89										13.44	1396.25
2001001	HPB300钢筋	t	4845.67													0.07	330.79
2001002	HRB400钢筋	t	4764.06													0.1	492.22
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	6.41													0.85	5.47
2003004	型钢工字钢,角钢	t	5197.19														16.3
2003015	钢管立柱	t	6718.51													0.69	4641.67
2003026	组合钢模板	t	6082.78													0.01	33.38
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.29													0.1	0.62
2009028	铁件铁件	kg	5.9													2.59	15.26
2009029	镀锌铁件	kg	6.34													496.86	3150.1
3005004	水	m3	4.1													9.41	38.57
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1890.12														1.48
5503006	路面用机制砂	m3	251.94													3.84	967.85
5503007	砂砾堆方	m3	205.99	1237	2.47	509.62										2.47	509.62
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	154.64													6.64	1026.88
5509002	42.5级水泥	t	552.13													2.68	1479.12
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	21024.39													0.2	4160.9
6007004	反光膜	m2	187.61													27.13	5089.6
7801001	其他材料费	元	1													26.34	26.34
8001002	功率75kW以内履带式推土机TY100	台班	902.45	0.71		1.28											1.28
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	601.47	0.79		0.95											0.95
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K、CA1091K	台班	508.8													0.57	291.38
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机械QY5	台班	663.76													0.51	336.04
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	162.11													0.02	2.66
8099001	小型机具使用费	元	1													2.74	2.74
9999001	定额基价	元	1	59703	119	119										19046	19046

编制：

复核：



### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA03010102

工程名称：○60+○60单柱式铝合金标志牌

单位：块

数量：20.0

单价：1465.26

第 9 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			地 基 垫 层									合 计				
	工 程 细 目			砂 砾 地 基 垫 层													
	定 额 单 位			1000m3													
	工 程 数 量			0.002													
	定 额 表 号			1~2~12~2													
工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
直接费		元				513.74											24027.56
措施费		I	元	4.12	1.487%	0.06											15.74
		II	元	119.41	0.818%	0.98											127.45
企业管理费		元		119.41	3.12%	3.73											653.92
规费		元		2.35	37.6%	0.88											587.75
利润		元		124.16	7.42%	9.21											1473
税金		元		528.6	9%	47.57											2419.69
金额合计		元				576.17											29305.1

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA03010103

工程名称：60单柱式铝合金标志牌

单位：块

数量：3.0

单价：1155.53

第 10 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			铝合金标志牌			铝合金标志牌			钢筋混凝土基础			钢筋混凝土基础			钢筋混凝土基础		
	工 程 细 目			单柱式铝合金标志立柱			单柱式铝合金标志面板			标志牌基础混凝土			标志牌基础钢筋			标志牌基础钢筋		
	定 额 单 位			10t			10t			10m3			1t			1t		
	工 程 数 量			0.0163			0.0021			0.1176			0.01			0.0151		
	定 额 表 号			5~1~4~3			5~1~4~4			5~1~4~1改			5~1~4~2			5~1~4~2改		
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量
1001001	人工	工日	103.86	9.5	0.15	16.08	23.4	0.05	5.05	13.1	1.54	160	8.7	0.09	9.03	8.7	0.13	13.66
2001001	HPB300钢筋	t	4845.67										1.03	0.01	49.62			
2001002	HRB400钢筋	t	4764.06													1.03	0.02	73.83
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	6.41										5.1	0.05	0.33	5.1	0.08	0.49
2003004	型钢工字钢,角钢	t	5197.19									2.44						
2003015	钢管立柱	t	6718.51	6.31	0.1	691.16												
2003026	组合钢模板	t	6082.78							0.01		5.01						
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.29	0.9	0.01	0.09												
2009028	铁件铁件	kg	5.9							3.3	0.39	2.29						
2009029	镀锌铁件	kg	6.34	3759.9	61.26	388.39	3033.7	6.31	39.99									
3005004	水	m3	4.1							12	1.41	5.79						
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1890.12									0.22						
5503006	路面用机制砂	m3	251.94							4.9	0.58	145.18						
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	154.64							8.47	1	154.03						
5509002	42.5级水泥	t	552.13							3.42	0.4	221.87						
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	21024.39				7.03	0.01	307.1									
6007004	反光膜	m2	187.61				963.1	2	375.65									
7801001	其他材料费	元	1							33.6	3.95	3.95						
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K、CA1091K	台班	508.8	3.2	0.05	26.53	7.9	0.02	8.36									
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机QY5	台班	663.76	2.83	0.05	30.61	6.98	0.01	9.63									
8015028	容量32kV·A以内交流电焊机BX1-330	台班	162.11	0.15		0.4												
8099001	小型机具使用费	元	1							3.5	0.41	0.41						
9999001	定额基价	元	1	58345	951	951	309941	644	644	3941	463	463	4366	44	44	4278	65	65
	<b>直接费</b>	元				1153.74			753.31			701.19			59.03			87.87
	<b>措施费</b>	I	元	71.96	0.351%	0.25	22.51	0.351%	0.08	164.14	1.13%	1.85	9.24	0.351%	0.03	13.98	0.351%	0.05
		II	元	951	0.564%	5.36	650.65	0.564%	3.67	463.49	1.201%	5.57	43.65	0.564%	0.25	64.62	0.564%	0.36
	<b>企业管理费</b>	元		951.03	3.227%	30.69	650.88	3.227%	21	463.49	4.494%	20.83	43.66	3.227%	1.41	64.6	3.227%	2.08
	<b>规费</b>	元		31.34	37.6%	11.78	9.87	37.6%	3.71	160	37.6%	60.16	9.04	37.6%	3.4	13.64	37.6%	5.13
	<b>利润</b>	元		987.33	7.42%	73.26	675.63	7.42%	50.13	491.74	7.42%	36.49	45.35	7.42%	3.37	67.1	7.42%	4.98
	<b>税金</b>	元		1275.09	9%	114.76	831.91	9%	74.87	826.09	9%	74.35	67.48	9%	6.07	100.48	9%	9.04
	<b>金额合计</b>	元				1389.85			906.79			900.44			73.55			109.52

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA03010103

工程名称：60单柱式铝合金标志牌

单位：块

数量：3.0

单价：1155.53

第 11 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			地基垫层												合 计		
	工 程 细 目			砂砾地基垫层														
	定 额 单 位			1000m <sup>3</sup>														
	工 程 数 量			0.0003														
	定 额 表 号			1~2~12~2														
	工、料、机名称			单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工			工日	103.86	9.1		0.28									1.97	204.1
2001001	HPB300钢筋			t	4845.67												0.01	49.62
2001002	HRB400钢筋			t	4764.06												0.02	73.83
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝			kg	6.41												0.13	0.82
2003004	型钢工字钢,角钢			t	5197.19													2.44
2003015	钢管立柱			t	6718.51												0.1	691.16
2003026	组合钢模板			t	6082.78													5.01
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0			kg	6.29												0.01	0.09
2009028	铁件铁件			kg	5.9												0.39	2.29
2009029	镀锌铁件			kg	6.34												67.57	428.38
3005004	水			m <sup>3</sup>	4.1												1.41	5.79
4003002	锯材中板 δ=19~35mm,中方混合规格			m <sup>3</sup>	1890.12													0.22
5503006	路面用机制砂			m <sup>3</sup>	251.94												0.58	145.18
5503007	砂砾堆方			m <sup>3</sup>	205.99	1237	0.37	76.44									0.37	76.44
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方			m <sup>3</sup>	154.64												1	154.03
5509002	42.5级水泥			t	552.13												0.4	221.87
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件			t	21024.39												0.01	307.1
6007004	反光膜			m <sup>2</sup>	187.61												2	375.65
7801001	其他材料费			元	1												3.95	3.95
8001002	功率75kW以内履带式推土机TY100			台班	902.45	0.71		0.19										0.19
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15			台班	601.47	0.79		0.14										0.14
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K.CA1091K			台班	508.8												0.07	34.88
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机的QY5			台班	663.76												0.06	40.24
8015028	容量32kV·A以内交流电焊机BX1-330			台班	162.11													0.4
8099001	小型机具使用费			元	1												0.41	0.41
9999001	定额基价			元	1	59703	18	18									2185	2185

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA03010103

工程名称：60单柱式铝合金标志牌

单位：块

数量：3.0

单价：1155.53

第 12 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			地基基层												合 计	
	工 程 细 目			砂砾地基基层													
	定 额 单 位			1000m3													
	工 程 数 量			0.0003													
	定 额 表 号			1~2~12~2													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
直接费		元				77.06											2832.22
措施费		I 元		0.62	1.487%	0.01											2.28
		II 元		17.91	0.818%	0.15											15.36
企业管理费		元		17.91	3.12%	0.56											76.58
规费		元		0.35	37.6%	0.13											84.32
利润		元		18.63	7.42%	1.38											169.61
税金		元		79.29	9%	7.14											286.23
金额合计		元				86.43											3466.58

编制：

复核：



### 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

分项编号：JA0603

工程名称：栏式轮廓标

单位：个

数量：120.0

单价：6.12

第 13 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			轮廓标												合 计	
	工 程 细 目			栏式轮廓标													
	定 额 单 位			100块													
	工 程 数 量			1.2													
	定 额 表 号			5~1~7~3													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	103.86	0.7	0.84	87.24										0.84	87.24
2003012	镀锌钢板 δ=1mm, δ=1.5mm, δ=3mm	t	6006.21	0.01	0.01	57.66										0.01	57.66
2009029	镀锌铁件	kg	6.34	16.2	19.44	123.25										19.44	123.25
6007004	反光膜	m <sup>2</sup>	187.61	1.32	1.58	297.17										1.58	297.17
7801001	其他材料费	元	1	3.5	4.2	4.2										4.2	4.2
9999001	定额基价	元	1	433	519	519										519	519
直接费		元				569.53											569.53
措施费		I	元		89.28	1.13%		1.01									1.01
		II	元		519.2	1.201%		6.24									6.24
企业管理费		元			519.21	4.494%		23.33									23.33
规费		元			87.24	37.6%		32.8									32.8
利润		元			549.78	7.42%		40.79									40.79
税金		元			673.7	9%		60.63									60.63
金额合计		元						734.33									734.33

编制：

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程  
 分项编号：JA060401 工程名称：示警桩

单位：根 数量：22.0 单价：176.05

第 14 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			预制混凝土里程碑、百米桩、界碑												合 计	
	工 程 细 目			预制混凝土百米桩													
	定 额 单 位			100块													
	工 程 数 量			0.22													
	定 额 表 号			5~1~6~2改													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	103.86	3.6	0.79	82.26										0.79	82.26
2001002	HRB400钢筋	t	4764.06	0.1	0.02	104.81										0.02	104.81
2003004	型钢工字钢,角钢	t	5197.19			1.14											1.14
2003026	组合钢模板	t	6082.78	0.01		9.37											9.37
2009028	铁件铁件	kg	5.9	3.7	0.81	4.8										0.81	4.8
3005004	水	m3	4.1	1	0.22	0.9										0.22	0.9
4003001	原木混合规格	m3	1283.19			1.13											1.13
5001015	PVC塑料管(Φ160mm)	m	16	120	26.4	422.4										26.4	422.4
5009002	油漆	kg	15.38	4.6	1.01	15.56										1.01	15.56
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆 用堆方	m3	251.94	3.97	0.87	220.21										0.87	220.22
5505012	碎石(2cm)最大粒径2cm 堆方	m3	154.64	6.64	1.46	225.97										1.46	225.97
5509002	42.5级水泥	t	552.13	2.71	0.6	328.69										0.6	328.68
6007004	反光膜	m2	187.61	41	9.02	1692.24										9.02	1692.24
7801001	其他材料费	元	1	4.8	1.06	1.06										1.06	1.06
8005002	出料容量250L以内强制式 混凝土搅拌机JD250	台班	162.97	0.01		0.36											0.36
8007003	装载质量4t以内载货汽车 CA10B	台班	506.59	0.05	0.01	5.57										0.01	5.57
8099001	小型机具使用费	元	1	0.4	0.09	0.09										0.09	0.09
9999001	定额基价	元	1	13571	2986	2986										2986	2986
直接费		元				3116.56											3116.56
措施费		I	元	89.82	1.13%	1.02											1.01
		II	元	2985.64	1.201%	35.86											
企业管理费		元		2985.64	4.494%	134.17											134.18
规费		元		83.63	37.6%	31.44											31.44
利润		元		3156.68	7.42%	234.23											234.23
税金		元		3553.28	9%	319.8											319.8
金额合计		元				3873.08											3873.08

编制：

复核：



### 表A.0.3-3 材料预算单价计算表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

代号	规格名称	单位	原价 (元)	运杂费				原价运费 合计 (元)	场外运输损耗		采购及保管费		预算单价 (元)	
				供应地点	运输方式、比重及运距 (KM)	毛质量系 数或单位 毛质量	运杂费构成说明或计算式		单位运费 (元)	费率 (%)	金额 (元)	费率 (%)		金额 (元)
200100 1	HPB300钢筋	t	4729		汽车、1.0、130.0	1	0.62*130.0*1*1	80.6	4809.6			0.75	36.07	4845.67
200100 2	HRB400钢筋	t	4648		汽车、1.0、130.0	1	0.62*130.0*1*1	80.6	4728.6			0.75	35.46	4764.06
200101 9	钢丝绳	t	7003		汽车、1.0、130.0	1	0.619*130.0*1*1	80.5	7083.5			0.75	53.13	7136.63
200102 2	20~22号铁丝	kg	6.28		汽车、1.0、130.0	0.001	0.619*130.0*1*0.001	0.08	6.36			0.75	0.05	6.41
200300 4	型钢	t	5078		汽车、1.0、130.0	1	0.619*130.0*1*1	80.5	5158.5			0.75	38.69	5197.19
200300 5	钢板	t	4996		汽车、1.0、130.0	1	0.619*130.0*1*1	80.5	5076.5			0.75	38.07	5114.57
200301 2	镀锌钢板	t	5881		汽车、1.0、130.0	1	0.619*130.0*1*1	80.5	5961.5			0.75	44.71	6006.21
200301 5	钢管立柱	t	6588		汽车、1.0、130.0	1	0.619*130.0*1*1	80.5	6668.5			0.75	50.01	6718.51
200301 7	波形钢板	t	6841		汽车、1.0、130.0	1	0.619*130.0*1*1	80.5	6921.5			0.75	51.91	6973.41
200302 6	组合钢模板	t	5957		汽车、1.0、130.0	1	0.619*130.0*1*1	80.5	6037.5			0.75	45.28	6082.78
200901 1	电焊条	kg	6.07		汽车、1.0、130.0	0.0011	0.619*130.0*1*0.0011	0.09	6.16			2.06	0.13	6.29
200901 3	螺栓	kg	7.72		汽车、1.0、130.0	0.001	0.619*130.0*1*0.001	0.08	7.8			2.06	0.16	7.96
200902 8	铁件	kg	5.69		汽车、1.0、130.0	0.0011	0.619*130.0*1*0.0011	0.09	5.78			2.06	0.12	5.9
200902 9	镀锌铁件	kg	6.12		汽车、1.0、130.0	0.0011	0.619*130.0*1*0.0011	0.09	6.21			2.06	0.13	6.34
550300 6	路面用机制砂	m3	212.5		汽车、1.0、34.0	1.5	0.674*34.0*1*1.5	34.35	246.85			2.06	5.09	251.94
550300 7	砂砾	m3	161.1		汽车、1.0、34.0	1.7	0.67*34.0*1*1.7	38.73	199.83	1	2	2.06	4.16	205.99
550501 3	碎石(4cm)	m3	115.67		汽车、1.0、34.0	1.5	0.674*34.0*1*1.5	34.35	150.02	1	1.5	2.06	3.12	154.64
550900 2	42.5级水泥	t	512.5		汽车、1.0、34.0	1.01	0.674*34.0*1*1.01	23.13	535.63	1	5.36	2.06	11.14	552.13

编制：

复核：



### 表A.0.3-6 施工机械台班单价计算表

建设项目名称：岳阳县2022公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县2022年长湖乡安全生命防护工程

序号	代号	机械名称	台班单价 (元)	不变费用(元)		可变费用(元)																车船税	合计
				调整系数： 1.0		机械工		重油		汽油		柴油		煤		电		水		木柴			
				定额	调整值	103.86元/工日		一元/kg		9.38元/kg		7.86元/kg		一元/t		0.62元/kw.h		一元/m <sup>3</sup>		一元/kg			
				定额	调整值	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用	定额	费用		
1	800100 2	功率75kW以内履带式推土机	902.45	262.67	262.67	2	207.72					54.97	432.064										639.784
2	800108 1	机械自身质量12~15t光轮压路机	601.47	183.21	183.21	1	103.86					40	314.4										418.26
3	800500 2	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机	162.97	25.51	25.51	1	103.86								54.2	33.604							137.464
4	800700 1	装载质量2t以内载货汽车	362.48	68.87	68.87	1	103.86			20.14	188.913											0.84	293.613
5	800700 3	装载质量4t以内载货汽车	506.59	79.56	79.56	1	103.86			34.29	321.64											1.53	427.03
6	800700 5	装载质量6t以内载货汽车	508.80	94.22	94.22	1	103.86					39.24	308.426									2.29	414.576
7	800902 5	提升质量5t以内汽车式起重机	663.76	211.28	211.28	2	207.72			25.74	241.441											3.32	452.481
8	801502 8	容量32kV·A以内交流电弧焊机	162.11	5.17	5.17	1	103.86								85.62	53.084							156.944

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县C023线船万线公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县C023线船万线公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.153	42707.05	37039.94	77.39	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.153	40320.43	34970.01	73.07	
10701	交通安全设施	公路公里	1.153	40320.43	34970.01	73.07	
JA01	护栏	m	179	33907.11	189.43	61.44	
JA0105	钢护栏	m	179	33907.11	189.43	61.44	
JA010501	波形钢板护栏	m	179	33907.11	189.43	61.44	
JA01050101	Gr-C-4E	m	179	33907.11	189.43	61.44	
JA0105010101	标准段	m	131	22910.37	174.89	41.52	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	3	7888.32	2629.44	14.29	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	3	3108.42	1036.14	5.63	
JA03	标志牌	块	5	6333.77	1266.75	11.48	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	5	6333.77	1266.75	11.48	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	5	6333.77	1266.75	11.48	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	2	2262.67	1131.33	4.10	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	5.29	
JA03010103	60单柱式铝合金标志牌	块	1	1152.2	1152.2	2.09	
JA06	轮廓标	个	13	79.55	6.12	0.14	
JA0603	栏式轮廓标	个	13	79.55	6.12	0.14	
110	专项费用	元		2386.62		4.32	
11001	施工场地建设费	元		1755.48		3.18	
11002	安全生产费	元		631.14		1.14	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	1.153				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.153	10869.33	9427	19.70	
301	建设项目管理费	公路公里	1.153	9640.31	8361.07	17.47	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	1.153	1713.57	1486.18	3.11	
30102	建设项目信息化费	公路公里	1.153	211.64	183.56	0.38	
30103	工程监理费	公路公里	1.153	1058.19	917.77	1.92	
30104	设计文件审查费	公路公里	1.153	27.16	23.56	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	1.153	6629.75	5750	12.01	
303	建设项目前期工作费	公路公里	1.153	1058.19	917.77	1.92	
308	工程保险费	公路公里	1.153	170.83	148.16	0.31	
4	第四部分 预备费	公路公里	1.153	1607.29	1394.01	2.91	
401	基本预备费	元		1607.29		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.153	55183.67	47860.94	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	1.153				
7	公路基本造价	公路公里	1.153	55183.67	47860.94	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县C035线民主至汨罗石许公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县C035线民主至汨罗石许公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.74	57352.27	32961.08	76.23	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.74	54148.05	31119.57	71.97	
10701	交通安全设施	公路公里	1.74	54148.05	31119.57	71.97	
JA01	护栏	m	208	39844.89	191.56	52.96	
JA0105	钢护栏	m	208	39844.89	191.56	52.96	
JA010501	波形钢板护栏	m	208	39844.89	191.56	52.96	
JA01050101	Gr-C-4E	m	208	39844.89	191.56	52.96	
JA0105010101	标准段	m	144	25183.49	174.89	33.47	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	4	10517.45	2629.36	13.98	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	4	4143.95	1035.99	5.51	
JA03	标志牌	块	12	14186.89	1182.24	18.86	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	12	14186.89	1182.24	18.86	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	12	14186.89	1182.24	18.86	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	10	11267.99	1126.8	14.98	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	3.88	
JA06	轮廓标	个	19	116.27	6.12	0.15	
JA0603	栏式轮廓标	个	19	116.27	6.12	0.15	
110	专项费用	元		3204.22		4.26	
11001	施工场地建设费	元		2356.65		3.13	
11002	安全生产费	元		847.57		1.13	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	1.74				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.74	15696.55	9021	20.86	
301	建设项目管理费	公路公里	1.74	14046.56	8072.73	18.67	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	1.74	2300.4	1322.07	3.06	
30102	建设项目信息化费	公路公里	1.74	284.12	163.29	0.38	
30103	工程监理费	公路公里	1.74	1420.58	816.43	1.89	
30104	设计文件审查费	公路公里	1.74	36.46	20.96	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	1.74	10005	5750	13.30	
303	建设项目前期工作费	公路公里	1.74	1420.58	816.43	1.89	
308	工程保险费	公路公里	1.74	229.41	131.84	0.30	
4	第四部分 预备费	公路公里	1.74	2191.47	1259.46	2.91	
401	基本预备费	元		2191.47		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.74	75240.29	43241.54	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	1.74				
7	公路基本造价	公路公里	1.74	75240.29	43241.54	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县C939线三组线公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县C939线三组线公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.019	43173.87	42368.86	78.61	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.019	40761.24	40001.22	74.22	
10701	交通安全设施	公路公里	1.019	40761.24	40001.22	74.22	
JA01	护栏	m	188	35481.76	188.73	64.61	
JA0105	钢护栏	m	188	35481.76	188.73	64.61	
JA010501	波形钢板护栏	m	188	35481.76	188.73	64.61	
JA01050101	Gr-C-4E	m	188	35481.76	188.73	64.61	
JA0105010101	标准段	m	140	24485.02	174.89	44.58	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	3	7888.32	2629.44	14.36	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	3	3108.42	1036.14	5.66	
JA03	标志牌	块	4	5181.57	1295.39	9.44	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	4	5181.57	1295.39	9.44	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	4	5181.57	1295.39	9.44	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	2	2262.67	1131.33	4.12	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	5.31	
JA06	轮廓标	个	16	97.91	6.12	0.18	
JA0603	栏式轮廓标	个	16	97.91	6.12	0.18	
110	专项费用	元		2412.62		4.39	
11001	施工场地建设费	元		1774.59		3.23	
11002	安全生产费	元		638.04		1.16	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	1.019				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.019	10144.98	9955.82	18.47	
301	建设项目管理费	公路公里	1.019	8902.58	8736.58	16.21	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	1.019	1732.22	1699.92	3.15	
30102	建设项目信息化费	公路公里	1.019	213.94	209.95	0.39	
30103	工程监理费	公路公里	1.019	1069.71	1049.77	1.95	
30104	设计文件审查费	公路公里	1.019	27.46	26.94	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	1.019	5859.25	5750	10.67	
303	建设项目前期工作费	公路公里	1.019	1069.71	1049.77	1.95	
308	工程保险费	公路公里	1.019	172.7	169.47	0.31	
4	第四部分 预备费	公路公里	1.019	1599.57	1569.74	2.91	
401	基本预备费	元		1599.57		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.019	54918.41	53894.42	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	1.019				
7	公路基本造价	公路公里	1.019	54918.41	53894.42	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县C940线江山支渠接水口线公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县C940线江山支渠接水口线公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	0.965	40587.93	42060.03	78.54	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	0.965	38316.17	39705.87	74.14	
10701	交通安全设施	公路公里	0.965	38316.17	39705.87	74.14	
JA01	护栏	m	176	32514.66	184.74	62.92	
JA0105	钢护栏	m	176	32514.66	184.74	62.92	
JA010501	波形钢板护栏	m	176	32514.66	184.74	62.92	
JA01050101	Gr-C-4E	m	176	32514.66	184.74	62.92	
JA0105010101	标准段	m	144	25183.49	174.89	48.73	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	2	5259.19	2629.6	10.18	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	2	2071.98	1035.99	4.01	
JA03	标志牌	块	4	5181.57	1295.39	10.03	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	4	5181.57	1295.39	10.03	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	4	5181.57	1295.39	10.03	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	2	2262.67	1131.33	4.38	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	5.65	
JA06	轮廓标	个	15	619.94	41.33	1.20	
JA0603	栏式轮廓标	个	15	91.79	6.12	0.18	
JA0604	示警桩	根	3	528.15	176.05	1.02	
JA060401	示警桩	根	3	528.15	176.05	1.02	
110	专项费用	元		2271.76		4.40	
11001	施工场地建设费	元		1671.94		3.24	
11002	安全生产费	元		599.82		1.16	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	0.965				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	0.965	9586.08	9933.76	18.55	
301	建设项目管理费	公路公里	0.965	8415.93	8721.17	16.28	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	0.965	1631.96	1691.15	3.16	
30102	建设项目信息化费	公路公里	0.965	201.56	208.87	0.39	
30103	工程监理费	公路公里	0.965	1007.8	1044.35	1.95	
30104	设计文件审查费	公路公里	0.965	25.87	26.81	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	0.965	5548.75	5750	10.74	
303	建设项目前期工作费	公路公里	0.965	1007.8	1044.35	1.95	
308	工程保险费	公路公里	0.965	162.35	168.24	0.31	
4	第四部分 预备费	公路公里	0.965	1505.22	1559.81	2.91	
401	基本预备费	元		1505.22		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	0.965	51679.23	53553.6	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	0.965				
7	公路基本造价	公路公里	0.965	51679.23	53553.6	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县CJ27线魏邓线公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县CJ27线魏邓线公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.89	37545.18	19865.17	69.84	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.89	35425.15	18743.46	65.90	
10701	交通安全设施	公路公里	1.89	35425.15	18743.46	65.90	
JA01	护栏	m	108	20622.96	190.95	38.36	
JA0105	钢护栏	m	108	20622.96	190.95	38.36	
JA010501	波形钢板护栏	m	108	20622.96	190.95	38.36	
JA01050101	Gr-C-4E	m	108	20622.96	190.95	38.36	
JA0105010101	标准段	m	76	13291.79	174.89	24.73	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	2	5259.19	2629.6	9.78	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	2	2071.98	1035.99	3.85	
JA03	标志牌	块	10	11924.22	1192.42	22.18	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	10	11924.22	1192.42	22.18	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	10	11924.22	1192.42	22.18	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	8	9005.32	1125.66	16.75	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	5.43	
JA06	轮廓标	个	10	2877.98	287.8	5.35	
JA0603	栏式轮廓标	个	10	61.19	6.12	0.11	
JA0604	示警桩	根	16	2816.78	176.05	5.24	
JA060401	示警桩	根	16	2816.78	176.05	5.24	
110	专项费用	元		2120.03		3.94	
11001	施工场地建设费	元		1565.17		2.91	
11002	安全生产费	元		554.86		1.03	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	1.89				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.89	14644.44	7748.38	27.24	
301	建设项目管理费	公路公里	1.89	13551.02	7169.85	25.21	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	1.89	1527.42	808.16	2.84	
30102	建设项目信息化费	公路公里	1.89	188.65	99.81	0.35	
30103	工程监理费	公路公里	1.89	943.24	499.07	1.75	
30104	设计文件审查费	公路公里	1.89	24.21	12.81	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	1.89	10867.5	5750	20.22	
303	建设项目前期工作费	公路公里	1.89	943.24	499.07	1.75	
308	工程保险费	公路公里	1.89	150.18	79.46	0.28	
4	第四部分 预备费	公路公里	1.89	1565.69	828.41	2.91	
401	基本预备费	元		1565.69		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.89	53755.31	28441.96	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	1.89				
7	公路基本造价	公路公里	1.89	53755.31	28441.96	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县CJ30线国曹线公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县CJ30线国曹线公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	0.946	29709.82	31405.73	75.71	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	0.946	28048.78	29649.88	71.47	
10701	交通安全设施	公路公里	0.946	28048.78	29649.88	71.47	
JA01	护栏	m	82	16075.61	196.04	40.96	
JA0105	钢护栏	m	82	16075.61	196.04	40.96	
JA010501	波形钢板护栏	m	82	16075.61	196.04	40.96	
JA01050101	Gr-C-4E	m	82	16075.61	196.04	40.96	
JA0105010101	标准段	m	50	8744.44	174.89	22.28	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	2	5259.19	2629.6	13.40	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	2	2071.98	1035.99	5.28	
JA03	标志牌	块	10	11924.22	1192.42	30.39	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	10	11924.22	1192.42	30.39	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	10	11924.22	1192.42	30.39	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	8	9005.32	1125.66	22.95	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	7.44	
JA06	轮廓标	个	8	48.96	6.12	0.12	
JA0603	栏式轮廓标	个	8	48.96	6.12	0.12	
110	专项费用	元		1661.04		4.23	
11001	施工场地建设费	元		1221.97		3.11	
11002	安全生产费	元		439.06		1.12	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	0.946				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	0.946	8390.53	8869.48	21.38	
301	建设项目管理费	公路公里	0.946	7535.1	7965.22	19.20	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	0.946	1192.79	1260.87	3.04	
30102	建设项目信息化费	公路公里	0.946	147.32	155.73	0.38	
30103	工程监理费	公路公里	0.946	736.59	778.64	1.88	
30104	设计文件审查费	公路公里	0.946	18.91	19.99	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	0.946	5439.5	5750	13.86	
303	建设项目前期工作费	公路公里	0.946	736.59	778.64	1.88	
308	工程保险费	公路公里	0.946	118.84	125.62	0.30	
4	第四部分 预备费	公路公里	0.946	1143.01	1208.26	2.91	
401	基本预备费	元		1143.01		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	0.946	39243.36	41483.47	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	0.946				
7	公路基本造价	公路公里	0.946	39243.36	41483.47	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县CL51线梁刘线公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县CL51线梁刘线公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	0.665	21560.33	32421.55	76.04	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	0.665	20353.67	30607.02	71.78	
10701	交通安全设施	公路公里	0.665	20353.67	30607.02	71.78	
JA01	护栏	m	70	13977.06	199.67	49.29	
JA0105	钢护栏	m	70	13977.06	199.67	49.29	
JA010501	波形钢板护栏	m	70	13977.06	199.67	49.29	
JA01050101	Gr-C-4E	m	70	13977.06	199.67	49.29	
JA0105010101	标准段	m	38	6645.89	174.89	23.44	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	2	5259.19	2629.6	18.55	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	2	2071.98	1035.99	7.31	
JA03	标志牌	块	5	6333.77	1266.75	22.34	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	5	6333.77	1266.75	22.34	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	5	6333.77	1266.75	22.34	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	2	2262.67	1131.33	7.98	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	10.29	
JA03010103	60单柱式铝合金标志牌	块	1	1152.2	1152.2	4.06	
JA06	轮廓标	个	7	42.84	6.12	0.15	
JA0603	栏式轮廓标	个	7	42.84	6.12	0.15	
110	专项费用	元		1206.66		4.26	
11001	施工场地建设费	元		888.04		3.13	
11002	安全生产费	元		318.63		1.12	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	0.665				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	0.665	5968.16	8974.67	21.05	
301	建设项目管理费	公路公里	0.665	5346.63	8040.05	18.86	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	0.665	866.8	1303.46	3.06	
30102	建设项目信息化费	公路公里	0.665	107.06	160.99	0.38	
30103	工程监理费	公路公里	0.665	535.28	804.94	1.89	
30104	设计文件审查费	公路公里	0.665	13.74	20.66	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	0.665	3823.75	5750	13.49	
303	建设项目前期工作费	公路公里	0.665	535.28	804.94	1.89	
308	工程保险费	公路公里	0.665	86.24	129.69	0.30	
4	第四部分 预备费	公路公里	0.665	825.86	1241.89	2.91	
401	基本预备费	元		825.86		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	0.665	28354.34	42638.1	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	0.665				
7	公路基本造价	公路公里	0.665	28354.34	42638.1	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县CL59线徐明线公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县CL59线徐明线公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.289	58667.61	45514.05	79.22	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.289	55390.12	42971.39	74.79	
10701	交通安全设施	公路公里	1.289	55390.12	42971.39	74.79	
JA01	护栏	m	228	43343.52	190.1	58.53	
JA0105	钢护栏	m	228	43343.52	190.1	58.53	
JA010501	波形钢板护栏	m	228	43343.52	190.1	58.53	
JA01050101	Gr-C-4E	m	228	43343.52	190.1	58.53	
JA0105010101	标准段	m	164	28682.11	174.89	38.73	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	4	10517.45	2629.36	14.20	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	4	4143.95	1035.99	5.60	
JA03	标志牌	块	10	11924.22	1192.42	16.10	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	10	11924.22	1192.42	16.10	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	10	11924.22	1192.42	16.10	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	8	9005.32	1125.66	12.16	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	3.94	
JA06	轮廓标	个	20	122.39	6.12	0.17	
JA0603	栏式轮廓标	个	20	122.39	6.12	0.17	
110	专项费用	元		3277.49		4.43	
11001	施工场地建设费	元		2410.48		3.25	
11002	安全生产费	元		867.01		1.17	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	1.289				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.289	13233.33	10266.36	17.87	
301	建设项目管理费	公路公里	1.289	11545.63	8957.04	15.59	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	1.289	2352.95	1825.4	3.18	
30102	建设项目信息化费	公路公里	1.289	290.61	225.45	0.39	
30103	工程监理费	公路公里	1.289	1453.03	1127.26	1.96	
30104	设计文件审查费	公路公里	1.289	37.3	28.93	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	1.289	7411.75	5750	10.01	
303	建设项目前期工作费	公路公里	1.289	1453.03	1127.26	1.96	
308	工程保险费	公路公里	1.289	234.67	182.06	0.32	
4	第四部分 预备费	公路公里	1.289	2157.03	1673.41	2.91	
401	基本预备费	元		2157.03		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.289	74057.97	57453.82	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	1.289				
7	公路基本造价	公路公里	1.289	74057.97	57453.82	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县CL79线贺南线公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县CL79线贺南线公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.114	24716.7	22187.35	71.44	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.114	23330.07	20942.61	67.44	
10701	交通安全设施	公路公里	1.114	23330.07	20942.61	67.44	
JA01	护栏	m	65	13102.92	201.58	37.87	
JA0105	钢护栏	m	65	13102.92	201.58	37.87	
JA010501	波形钢板护栏	m	65	13102.92	201.58	37.87	
JA01050101	Gr-C-4E	m	65	13102.92	201.58	37.87	
JA0105010101	标准段	m	33	5771.75	174.9	16.68	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	2	5259.19	2629.6	15.20	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	2	2071.98	1035.99	5.99	
JA03	标志牌	块	8	9662.28	1207.79	27.93	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	8	9662.28	1207.79	27.93	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	8	9662.28	1207.79	27.93	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	6	6743.38	1123.9	19.49	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	8.44	
JA06	轮廓标	个	6	564.87	94.14	1.63	
JA0603	栏式轮廓标	个	6	36.72	6.12	0.11	
JA0604	示警桩	根	3	528.15	176.05	1.53	
JA060401	示警桩	根	3	528.15	176.05	1.53	
110	专项费用	元		1386.64		4.01	
11001	施工场地建设费	元		1021.37		2.95	
11002	安全生产费	元		365.27		1.06	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	1.114				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.114	8871.41	7963.56	25.64	
301	建设项目管理费	公路公里	1.114	8156.93	7322.2	23.58	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	1.114	996.89	894.87	2.88	
30102	建设项目信息化费	公路公里	1.114	123.12	110.52	0.36	
30103	工程监理费	公路公里	1.114	615.62	552.62	1.78	
30104	设计文件审查费	公路公里	1.114	15.8	14.18	0.05	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	1.114	6405.5	5750	18.52	
303	建设项目前期工作费	公路公里	1.114	615.62	552.62	1.78	
308	工程保险费	公路公里	1.114	98.87	88.75	0.29	
4	第四部分 预备费	公路公里	1.114	1007.64	904.53	2.91	
401	基本预备费	元		1007.64		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.114	34595.76	31055.44	100.00	
6	建设期贷款利息	公路公里	1.114				
7	公路基本造价	公路公里	1.114	34595.76	31055.44	100.00	

编制：

复核：



## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：岳阳县CL82线国船线公路安全生命防护工程  
 编制范围：岳阳县CL82线国船线公路安全生命防护工程

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	1.13	20264.31	17933.02	68.37	建设项目路线总长度（主线长度）
107	交通工程及沿线设施	公路公里	1.13	19130.75	16929.86	64.55	
10701	交通安全设施	公路公里	1.13	19130.75	16929.86	64.55	
JA01	护栏	m	68	12760.26	187.65	43.05	
JA0105	钢护栏	m	68	12760.26	187.65	43.05	
JA010501	波形钢板护栏	m	68	12760.26	187.65	43.05	
JA01050101	Gr-C-4E	m	68	12760.26	187.65	43.05	
JA0105010101	标准段	m	52	9094.69	174.9	30.68	
JA0105010102	上游圆头式端部	个	1	2629.13	2629.13	8.87	
JA0105010103	下游圆头式端部	个	1	1036.44	1036.44	3.50	
JA03	标志牌	块	5	6333.77	1266.75	21.37	
JA0301	单柱式铝合金标志牌	块	5	6333.77	1266.75	21.37	
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	5	6333.77	1266.75	21.37	
JA03010101	△70单柱式铝合金标志牌	块	2	2262.67	1131.33	7.63	
JA03010102	○60+○60单柱式铝合金标志牌	块	2	2918.9	1459.45	9.85	
JA03010103	60单柱式铝合金标志牌	块	1	1152.2	1152.2	3.89	
JA06	轮廓标	个	6	36.72	6.12	0.12	
JA0603	栏式轮廓标	个	6	36.72	6.12	0.12	
110	专项费用	元		1133.57		3.82	
11001	施工场地建设费	元		834.1		2.81	
11002	安全生产费	元		299.47		1.01	
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	1.13				
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	1.13	8511.73	7532.5	28.72	
301	建设项目管理费	公路公里	1.13	7927.9	7015.84	26.75	
30101	建设单位（业主）管理费	公路公里	1.13	814.16	720.5	2.75	
30102	建设项目信息化费	公路公里	1.13	100.56	88.99	0.34	
30103	工程监理费	公路公里	1.13	502.78	444.93	1.70	
30104	设计文件审查费	公路公里	1.13	12.91	11.42	0.04	
30105	竣（交）工验收试验检测费	公路公里	1.13	6497.5	5750	21.92	
303	建设项目前期工作费	公路公里	1.13	502.78	444.93	1.70	
308	工程保险费	公路公里	1.13	81.06	71.73	0.27	
4	第四部分 预备费	公路公里	1.13	863.28	763.97	2.91	
401	基本预备费	元		863.28		2.91	
402	价差预备费	元					
5	第一至四部分合计	公路公里	1.13	29639.32	26229.49	100.00	
6	建设贷款利息	公路公里	1.13				
7	公路基本造价	公路公里	1.13	29639.32	26229.49	100.00	

编制：

复核：